

## Til Afdeling 25.

## Til §§ 1072—1075.

295) Disse Paragraffer udgaar.

## Til § 1076.

296) Paragraffen affattes saaledes:  
„Konsulenten udnævnes af Kongen. For den nuværende Konsulent regnes Pensionsalderen fra 1. Oktober 1890.“

## Til § 1077.

297) „10500“ ændres til: „9600“.

298) Efter § 1090 indføjes:

„h. Fællesbestemmelser for Afdeling 25.

## § 00.

Ved en ny Ordning af Skolevæsenet bortfalder de i §§ 1066, 1069 og 1071 nævnte Stillinger. Ved Tjenesteleddighed forinden kan Stillingerne kun besættes ved Konstitution.

## § 01.

299) Ved Tjenesteleddighed i de i §§ 1083 og 1087 nævnte Stillinger vil den eller de ledige Stillinger være at besætte ved Konstitution, indtil der ved Lov er truffet Bestemmelse med Hensyn til, om Stillingerne skal sammendrages.“

## Til Afdeling 26.

## Til § 1094.

300) I Stykke 2, 1. Linie, indføjes efter „Lærerinder“: —herunder dog ikke de særlige Gymnastik- og Sanglærere og -lærerinder —“.

## Til § 1098.

301) I 2. Linie ændres „4“ til: „5“.

## Til § 1100.

302) 3.—4. Linie ændres saaledes:  
„22 Rektorer, 106 Lektorer, 156 Adjunkter, 8 Lærerinder, 18 Mellemskolelærere og -lærerinder, 21 Gymnastik- eller Sanglærere, 2 Tegne- og Sløjd lærere samt 22 Pedeller.“

303) I 6. Linie ændres „7 Lektorer, 13 Adjunkter“ til: „8 Lektorer, 12 Ad-

junkter“, og efter „Kunstlærere“ tilføjes:  
„1 Sløjd- og Skrivelærer“.

304) Foran § 1109 indsættes:

## „§ 00.

Forstanderen for Statens Gymnastikinstitut lønnes med 7 800 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 600 Kr. indtil 9000 Kr.“

305) Efter § 1110 indsættes:

## „§ 00.

Forstanderen for Statens Gymnastikinstitut er pligtig til uden særligt Vederlag at udføre Inspektionen af Gymnastikundervisningen ved Seminarierne og Folkeskolen.“

## Til § 1111.

306) „De“ ændres til: „Forstanderen og de“.

## Til § 1113.

307) Som Stykke 1 indføjes: „Ved Beregning af Alderstillæg for Forstanderen medtages den Tjenestealder, han har i Stillingen ved denne Lovs Ikrafttræden.“

## Til § 1115.

308) Stykke 1 affattes saaledes:  
„Lærerne lønnes med 3600 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 360 Kr. indtil 5400 Kr. og derefter hvert 3. Aar med 900 Kr. indtil 7200 Kr.“

## Til Afdeling 27.

## Til § 1130.

309) „2640“ ændres til: „3120“, og „5160“ ændres til: „5280“.

## Til § 1133.

310) I 5. Linie ændres „9“ til: „10“.

## Til § 1140.

311) I Stykke I. ændres „2640“ til: „3120“, og „5160“ ændres til: „5280“.

## Til § 1144.

312) I 3. Linie ændres „8“ til: „9“.